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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi työttömyysturvalain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausuttavaa ansiopäivärahan määrän alentamista koskevasta ehdotuksesta?

Muutoksella voi olla työnhakua edistäviä vaikutuksia. Tulisiko alentamisportaikon päivärajojen olla 
selkeämmin yhteydessä kuntien työttömyysetuuksien rahoitusvastuun päivärajoihin nähden?

Lausuttavaa palkkatuettua työtä ja työssäoloehtoa koskevasta ehdotuksesta?

Yksityiselle sektorille ja yhdistyksille suuntautuvan palkkatuen houkuttelevuutta ei tulisi vähentää, 
koska se luo yhteyden työelämään ja lisää osaamisen kertymistä jakson aikana.

Lausuttavaa työllistämisvelvoitteen ja siihen liittyvän sääntelyn kumoamisesta?

Kunnan työllistämisvelvoitteen poisto on perusteltua, koska sen työllistävyysvaikuttavuus on pieni. 
Eri ikäryhmien osalta työllistymistä ja osaamisen vahvistamista tuettaisiin jatkossa tasapuolisemmin 
ja vahvasti työvoiman saatavuuden näkökulmasta.

Lausuttavaa työttömyysturvaseuraamuksia koskevasta ehdotuksesta?

Mikäli ehdotetut muutokset työssäoloehdon kertymiseen tulevat voimaan, olisi kuitenkin 
tarkoituksenmukaista, että jatkossa palkkatuettu työ voitaisiin huomioida kokonaisuudessaan 
työttömyysturvaseuraamuksien purkautumisessa.

Lausuttavaa ehdotuksesta, joka koskee luopumista eräistä työssäoloehtoa ja ansiopäivärahan määrä 
koskevista ikäsidonnaisista poikkeuksista?

Muutokset ovat perusteltuja.

Lausuttavaa vaikutuksista kotitalouksiin?

Ei lausuttavaa.

Lausuttavaa esityksen taloudellisista vaikutuksista (ml. vaikutukset julkiseen talouteen, työllisyyteen ja 
kuntiin)?
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Työ- ja elinkeinopalvelujen siirtyminen työllisyysalueille on laaja järjestelmämuutos. Se avaa myös 
uusia mahdollisuuksia työllisyyden edistämiseen, elinkeino- ja kasvu- ja kotoutumispalvelujen 
kehittämiseen ja vahvistamiseen sekä vaikuttavuuteen.

Lausuttavaa vaikutuksista toimeenpanijoihin (ml. vaikutukset työttömyysetuuden maksajiin ja julkisen 
työvoimapalvelun järjestäjään)?

Ei lausuttavaa.

Lausuttavaa muista vaikutuksista (ml. vaikutukset yrityksiin ja muihin työnantajiin)?

Ei lausuttavaa.

Lausuttavaa siitä miten muutosten vaikutuksia voitaisiin seurata ja arvioida jälkikäteen?

Työllisyysasteen ja palkkatuen käytön kehitystä ja vaikutuksia tulisi tarkastella. Yksityiselle sektorille 
suunnattu palkkatuki on yksi tehokkaimmista työllisyyspalveluista ja sen käyttöä tulisi jatkossakin 
kannustaa. Muutosten vaikutuksista tulisi kerätä seurantatietoa yhteistyössä työvoimaviranomaisten 
kanssa.

Lausuttavaa voimaantulosta ja siirtymäsäännöksestä?

Ei lausuttavaa.

Muuta lausuttavaa esityksestä?

Ei lausuttavaa.

Kohdennettu kysymys TE-toimistoille ja työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa mukana oleville 
kunnille: Mikä on tilastotietoihin tai arvioon perustuva käsityksenne muutoksen taloudellisista ja muista 
vaikutuksista, jos palkkatuettu työ kerryttäisi kokonaisuudessaan työssäolovelvoitetta ja koulutusta vailla 
oleville nuorille asetettua seuraamusta?

Ei lausuttavaa.
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